copie d'original. Dans Yepez et dans San-

doval, qui a publié ce diplôme, inEpiscop.

Pampilon., p. 45, on lit luna vero quarta
diebus ex actis diatychi, voir Du Cange,
v° Diatychi, htadrfxi}, i. e. testamentum.

3 C'est le début de la donation que

Stéphanie a faite après la mort de Garcie,

son mari. « Egoegitur Stephania post do-

mini mei regis mortem libenti animo

trado et confirmo, etc. » Elle est suivie de

la confirmation donnée par leurs deux

fils. Cf. Yepez,p. âU-
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a«54.

iv. 56

ennn~xnme awruoxec~

aliquid de nostra hereditate que sita est in pago Matisconensi in villa

que nunccupatur Brunecellis, quantum visi sumus habere, scilicet

totum ad integrum; accepimus ab eis pretium xii solidos denariorum.

Si quis hanc venditionem calumpniare voluerit, nisi citius resipuerit,
iram Dei incurrat omnipotentis et sanctorum apostolorum et cui litem

intulit, coactus judicaria potestate, unam auri libram persolvat, et hec

venditio firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Ber-

nardi, Sitbaldi, Undradi, Gisloldi, Bernardi, Vuichardi, Petri Ste-

phane; sororis eorum, qui fecerunt et firmari rogaverunt. S. Vuarnerii,

Bernardi, Arlebaldi presbiteri. Actum Masilias, i kalendas madii, in

sexta feria1, Arnulfus levita recognovit.

3345.

CHARTA QUA OSBERTUS NOTUM FACIT SE ALODIUM SUUM IN VILLA GENEBRENSI

MONASTERIO CLUNIACENSI DEDISSE.

(B. h. 2^2, CCXLIIH.)

Quisquis desiderat heres effici illius terrée de qua dicit Psalmista

« Credo videre bona Domini in terra viventium », hanc terram quam

pedibus calcamus et vermes hereditant non dubitet dare pro salute

animas suae Deo pauperibusque Christi pro amore factis, ut una cum

eis gaudiis supernis perfrui valeant, dicente Domino Venite, bene-

dicti, et cetera. » Quapropter notum sit cunctis fidelibus, quod ego
Osbertus dono Deo et sanctis ejus apostolis Petro et Paulo, ad locum

Cluniacum, quicquid alodi habeo in villa Genebrensi. Est autem via

publica super ipsam terram, et decurrens rivulus subtus. Hanc vero

cartam firmaverunt fratres ejus Abo et Walterius, et Durannus pres-
biter, et Wido rusticus et Constabulus. Facta est hsec carta anno

M. uni Dominicç incarnationis, regnante Henrico rege Francorum.

1 Pendantl'abbatialde saintHugues,le i" marsest tombéun vendredi,en io52
au plustôt, et en i io8 au plustard.
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io5/| environ.

3346.

CHARTA QUA GAUFREDUS ET FRATER EJUS DALMATIUS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI